宛　　先 :　 日本粉体株式会社

FAX　No.
〒600-8176
　京都市下京区烏丸通り六条上ル北町181

第5ｷｮｰﾄﾋﾞﾙ7階

ご注文ありがとうございます。下記の通りご注文をお受けいたしました。

もし内容に間違いがございましたら、至急ご連絡願います。

＊　請求書・納品書は数日後別便にて郵送致します。（品物には同封しておりません）

＊　発送後の交換及び返品はお受けできませんのでご諒承下さい。

◎交通事情などにより納品予定日にお届けできない場合もありますがご諒承をお願いいたします。

郵 便 番 号

住 所

会 社 名

担 当 部 署

担 当 者

電 話 番 号 ○○○-×××ｰ△◆×△
納品予定日 会員区分 ━ 会員 ● 非会員

━ ●

郵 便 番 号

住 所

会 社 名

担 当 部 署

担 当 者 粉体　花子　様
貴社注文番号 包 装単位数 量（個）単 価（￥） 金 額(\)

1 Ｇ-8321 2kg 1 20,520

2 Ｇ-8322 500g 2 10,800
3 Ｇ-8323 100g 2 13,400

4 Ｇ-8333 1kg 3 90,720
5 Ｇ-8334 SAP試験用粉体　3の2種  タルク 1kg 2 12,960
6 Ｇ-8335 検定用粒子MBP1-10 1g×3 2 38,800
7 Ｇ-8336 検定用粒子MBP10-100 5g×1 2 23,760
8 Ｇ-8337 比表面積検定用粉体 １ケース 1 70,200
9 送料 1 1,253

10

11

12

13

14

15

282,413

ご注文書を頂き、記載内容を確認し当方より下記の「ご注文受理書」をFAXにて送付いたします。

JIS試験用粉体 1        8種
JIS試験用粉体2     白色溶融ｱﾙﾐﾅNo.2

JIS試験用粉体2    ガラスビーズGBL-60

請

求

書

・

納

品

書

送

り

先

＊　代金のお支払いは、納品後別途お送り致します請求書記載の銀行口座に1ヶ月以内に

〒　113-×△×▲
現品送付先と同じ 下記指定先に郵送

製造事業部門　吉田 ・久乗（くのり）

　　 お振込み下さい。　振込手数料はお客様にてご負担願います。

合計金額

APPIE標準粉体　    ACﾀﾞｽﾄ FINE

＊　金額は税込金額です。

請求書送付区分

品　　　　　名

日本粉体株式会社
本社　経理課

東京都文京区○○町○○-×××

TEL (075)354-3583 FAX (075)352-8530

現

品

送

り

先

株式会社標準技術研究所

品質管理部　調査課

平成○年○月○日

関東　土子　様

　　〒　300-△◆×△
茨城県つくば市〇△×△町-〇×番地

平成○年○月○日

粉体　太郎　様
▲▲▲ｰ○○○ｰ×××

ご 注 文 受 理 書

京都営業所　購買課

一般社団法人日本粉体工業技術協会